

چه کسانی ویژه برنامه نوروز را اجرا می کنند؟

بر خلاف سال های گذشته امسال در شبکه های تلویزیونی برای ویژه برنامه نوروز شاهد چهره های جدید هستیم؛ حامد سلطانی، المیرا شریفی مقدم، وحید رونقی، مصطفی امامی، مهران رجبی و سیدبشیر حسینی؛ چهره هایی که در مقام مجری قرار است اجرای ویژه برنامه تحویل سال نو را برعهده داشته باشند. حامد سلطانی و سیدبشیر حسینی از گزینه های اصلی اجرای ویژه برنامه تحویل سال شبکه ۳ هستند. حامد سلطانی که با اجرای مسابقه برنامه «میدون» شناخته شد، طی یکی، دو سال اخیر اجرای برنامه های «سلام صبح بخیر»، «حسینیہ معلی» و «عجوبه ها» را برعهده داشته است. او در حال حاضر فصل جدید مسابقه «عجوبه ها» را روی آنتن دارد. سیدبشیر حسینی هم برای نخستین بار به عنوان داور در مسابقه استعدادیابی «عصر جدید» حاضر شد. او در فصل سوم این مسابقه جای خود را به مجید اسماعیلی داد. حسینی سال گذشته نخستین تجربه خود را در حوزه اجرا با برنامه «رویانوم» پشت سر گذاشت. وحید رونقی و المیرا شریفی مقدم که این روزها برنامه «صبحانه ایرانی» را در شبکه ۲ سیما اجرا می کنند، از گزینه های اصلی اجرای برنامه تحویل سال شبکه ۳ سیما هستند. مصطفی امامی که چند سالی است مجری ثابت شبکه ۵ سیما محسوب می شود، از گزینه های اصلی اجرای تحویل سال این شبکه است. او اخیرا اجرای ویژه برنامه شب یلدای تلویزیون را برعهده داشت. مهران رجبی هم که مدتی است در قالب مجری از شبکه های تلویزیون اجرای برنامه هایی از جمله «خودمونی» را پشت سر گذاشته، اخیرا اجرای ویژه برنامه های شب یلدای شبکه ۳ سیما را برعهده داشت. این بازیگر نیز از گزینه های اجرای تحویل سال محسوب می شود، اما تاکنون جزئیات بیشتری درباره حضور وی منتشر نشده است.

مجریان غایب

احسان علیخانی که سال ها اجرا ویژه برنامه تحویل سال تلویزیون را برعهده داشت و پخش فصل سوم «عصر جدید» نیز با اجرای او از پر مخاطب ترین برنامه های سیما محسوب می شد، آخرین بار به عنوان مجری ویژه برنامه تحویل سال ۱۴۰۱ روی آنتن رفت. در پی توقف همکاری علیخانی با شبکه ۳، حضورش در نوروز ۱۴۰۲ منتفی به نظر می رسد. همچنین رضا رشیدپور، دیگر مجری ثابت این شبکه هم فعلا نامش بین مجریان نوروز دیده نمی شود. شبکه یک سیما نیز برنامه تحویل سال جاری خود را با «فرمول یک» و اجرای علی ضیا روی آنتن برد. این مجری نیز به عنوان مجری ثابت شبکه یک سیما مدتی است از آنتن دور مانده است.

مخاطب خاص

قیمت بلیت های کنسرت شهرستان نسبت به تهران و کیش وضعیت بهتری دارد

فهمیه پناه آذر موسیقی روزنامه نگار

شاید برای گروهی از علاقه مندان به موسیقی پاپ با افزایش قیمت بلیت ها، رفتن به سالن های کنسرت یک آرزو شود. چواتانی که برای تماشای کنسرت خواننده دلخواهشان آن هم در دریف های آخر سالن و یا بالکن حداقل باید ۳۰۰ هزار تومان بپردازند، با این اوصاف مخاطبان کنسرت های پاپ را می توان قشر خاص جامعه خواند که توان خرید بلیت های ۳۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومانی دارند. هر چند در بخش پاپ جشنواره موسیقی فجر امسال، بیشتر مخاطبان با بلیت مهمان در جشنواره حضور داشتند. اما فروش بلیت های کنسرت اسفند نشان می دهد که با اجرای کنسرت ها باز هم چرخه اقتصادی موسیقی با وجود تمام گرانی ها به حرکت در آمده است.

صندلی ها در پایتخت می فروشند

بلیت یک کنسرت پاپ از ۳۰۰ هزار تومان شروع می شود و تا ۷۰۰ هزار تومان به فروش می رسد. بعد از کود و تعطیلی سالن های کنسرت، باز هم فعالیت کنسرت های پاپ شروع شده و استقبال از کنسرت ها قابل توجه است. علی باباسینی که جمعه ۱۲ اسفند کنسرت دارد، بیشتر صندلی های خود را فروخته است. مسعود صادقلو و مجید رضوی هم قرار است از نیمه دوم اسفند کنسرت های خود را آغاز کنند. هنوز پیش فروش بلیت های این کنسرت ها شروع نشده است. احمد رضا شهرباری هم در سالن میلاد، ۱۶ اسفند کنسرت گذاشته است. بلیت های این خواننده موسیقی که نسبت به دیگر خوانندگان، شناخته شده نیست تا سقف ۴۹۴ هزار تومان به فروش می رسد که با نگاهی به سایت فروش بلیت، بیشتر از ۹۰ درصد بلیت ها به فروش رفته است. سیروان خسروی و رضا صادقی از برگزارای کنسرت در روزهای باقیمانده تا نوروز خبر دادند. رضا صادقی قرار است ۱۵ اسفند ماه و سیروان خسروی ۱۷ اسفند ماه در دو سالن روایال های اسپیناس بالاس به روی صحنه بروند. پیش تر این دو خواننده در شرایط سکون تقریبی برگزارای کنسرت ها روی صحنه رفته بودند؛ سیروان خسروی ۲۲ بهمن ماه در مرکز همایش های برج میلاد تهران و رضا صادقی ۵ بهمن در سالن میلاد نمايشگاه بین المللی پیش از آغاز جشنواره موسیقی فجر.



بازار فروش بلیت در کیش گرم نشده

چراغ کنسرت ها با نزدیک شدن به تعطیلات نوروزی در کیش هم روشن می شود و مجوز خود را برای برگزاری می گیرند. یکی از آنها کنسرت ها، معین زندی است که ۱۳ اسفند در این جزیره برگزار می شود، قیمت بلیت های کنسرت در کیش از ۳۸۰ هزار تومان شروع می شود و تا ۷۰۰ هزار تومان به فروش می رسد. با نگاهی به سایت فروش همین کنسرت هنوز یک سوم بلیت ها هم فروش نرفته و باید دید آیا استقبال از کنسرت های کیش با توجه به این قیمت بلیت صورت می گیرد؟

امشب (۱۰ اسفند) و فردا شب بهنام بانی، علیرضا طلاییچی و ناصر زینعلی کنسرت های خود را در جزیره برگزار می کنند و ۱۱ اسفند هم آرون افشار.

قیمت های متفاوت در شهرستان ها

تبریز، ارومیه، ساری و خرم آباد از جمله شهر هایی هستند که به زودی میزبان کنسرت های موسیقی می شوند. قیمت بلیت های کنسرت در دیگر شهر ها به نسبت پایتخت و کیش بسیار ارزان تر است سقف فروش بلیت کنسرت رضا صادقی در ساری ۲۵۰ هزار تومان است که با توجه به نزدیک شدن به روز های اجرا تمام صندلی ها فروش رفته؛ گر شایر رضایی هم در تبریز کنسرت دارد که سقف بلیت آن ۲۵۰ هزار تومان است، اما مجید رضوی در خرم آباد هنوز نتوانسته بلیت های کنسرتش را به طور کامل بفروشد. با نگاهی به قیمت ۴۰۰ هزار تومانی به نظر می رسد این قیمت بلیت به نسبت دیگر شهر ها گران تر است.

زندگی یک شهیدمدافع حرم در «هادی»



جمعی از مدیران سیما با حضور در پشت صحنه سریال جدید شبکه ۲، در جریان روند ساخت سریال «هادی» قرار گرفتند. مهدی نقویان، رئیس مرکز سیما فیلم، حامد بامروت نژاد، مدیر شبکه ۲ سیما، بهرنگ ملک محمدی، مدیر گروه فیلم و سریال شبکه ۲ و مهدی خدایی، مدیر تولید و فنی شبکه ۲ پشت صحنه سریال «هادی» به تهیه کنندگی امیرمهدی پوروزیری و نویسندگی و کارگردانی امیر داسارگر بازدید کردند. فصل اول سریال ۳۰ قسمتی «هادی» این روزها در پل خشتی شهرستان لنگرود در حال تصویربرداری است. تاکنون و بعد از یک ماه از آغاز تصویربرداری حدود ۲۰ درصد از این سریال مقابل دوربین رفته و ظرف روزهای آتی گروه برای ادامه تصویربرداری به چند لوکیشن دیگر در لاهیجان و سپس تهران خواهند رفت. محور داستان این سریال که بازیگرانی چون هدایت هاشمی، نسرين بابایی، حسین رفیعی، بهار نوحیان، شهن شعلیمی و... در آن به ایفای نقش می پردازند، پیرامون نوجوانی تا بزرگسالی یک شهید مدافع حرم است.

جشنواره

رئیس داوران کن ۲۰۲۳ مشخص شد

کارگردان فیلم «مثلث غم» به عنوان رئیس هیأت داوران جشنواره فیلم کن ۲۰۲۳ انتخاب شد. روبن اوستلوند، کارگردان «مثلث غم» و برنده آتلخ طلا، امسال ریاست هیأت داوران جشنواره فیلم کن را برعهده خواهد داشت. وی پس از اینگرید برگمن، (بازیگر) که سال ۱۹۷۳ این مسئولیت را برعهده داشت، نخستین سوئدی است که این جایگاه را کسب می کند.

«مثلث غم» طنزی سیاه درباره سرمایه داری است که در آن وودی هارلسون، هریس دیکنسون، دالی دی لئون و چارلی دین فیدن بازی کرده اند. پیش تر و در سال ۲۰۱۷ «مرع» که فیلمی در هجو دنیای هنر بود، به دست آورده بود. «مثلث غم» موفق ترین فیلم اوستلوند با ۲۴ میلیون دلاری را ثبت کرد. این فیلم در جوایز آکادمی اروپا، جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردانی و بهترین فیلمنامه نومیسی را برای اوستلوند برد و جایزه بهترین بازیگر مرد برای زلاتکو بوریک را کسب کرد.



آگهی مناقصه عمومی شماره ۸۷-۸۶-۸۵/۱۴۰۱

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی

طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	نگهداری فضای سبز ناحیه یک منطقه ۷	۵۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکتها موظف به ارائه رتبه مرتب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی می باشند. همچنین پرینت سایت آن سازمان که مشخص کننده سقف ریالی و تعداد کار مجاز و مهوور به مهر و امضاء شرکت باشد. و همچنین ارائه تاییدیه از سامانه خدمات پیمانکاران از سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران الزامی می باشد.	۱۲ ماه شمسی
۲	نگهداری فضای سبز ناحیه دو منطقه ۷	۴۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکتها موظف به ارائه رتبه مرتب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی می باشند. همچنین پرینت سایت آن سازمان که مشخص کننده سقف ریالی و تعداد کار مجاز و مهوور به مهر و امضاء شرکت باشد. و همچنین ارائه تاییدیه از سامانه خدمات پیمانکاران از سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران الزامی می باشد.	۱۲ ماه شمسی
۳	نگهداری فضای سبز بوستانهای شهید نیایی و آزادگان منطقه ۷	۷۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکتها موظف به ارائه رتبه مرتب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی می باشند. همچنین پرینت سایت آن سازمان که مشخص کننده سقف ریالی و تعداد کار مجاز و مهوور به مهر و امضاء شرکت باشد. و همچنین ارائه تاییدیه از سامانه خدمات پیمانکاران از سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران الزامی می باشد.	۱۲ ماه شمسی

۱- به قراردادهای منعقدہ پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

۲- کلیه شرکت کنندگان موظف به ثبت نام در سامانه پیمانکاران (سامانه قراردادها) از طریق سایت www.Tehran.ir می باشند.

۳- به اطلاع می رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رويت و دریافت می باشد.»

۴- شرکت کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۷۸۵۰۶۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می باشند.

۵- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه ها دعوت می شود برای شرکت درمناقصه فوق الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادها واقع درمیدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن) ۸۸۴۹۹۶۹۰۶). بهای پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت «ب» به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادهای و تشخیص برنده مناقصه ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین نامه معاملات شهرداری تهران عمل می شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه ها می باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آیین نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه ها را پس از تأیید یا قید کلمه قبولی مهر و امضا نموده و به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت های «الف» و «ب» دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷



آگهی مناقصه عمومی (شماره ۵۶-۱۴۰۱)

شهرداری منطقه ۱۸ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار(ریال)	سپرده نقدی شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۱	عملیات سرویس و نگهداری سیستم های برقی، تاسیساتی، برودتی، حرارتی، مخابراتی و آسانسورهای موجود در ساختمان های تحت پوشش شهرداری منطقه ۱۸	۳۸,۴۵۸,۵۶۹,۹۶۶	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران
ب) شرایط متقاضی: دارا بودن حداقل رتبه ۲ تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه و ارائه پرینت سایت آن سازمان و مهوور به مهر و امضاء شرکت و گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت کار و ارائه یک نمونه قرارداد مشابه مربوط به سرویس و نگهداری سیستم های تاسیسات و همچنین ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران
ج) نحوه تأمین اعتبار: اعتبار پروژه های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی تأمین گردیده است.
د) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: جاده ساوه، ابتدای شهرک ولیعصر (عج) - ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واحد قراردادها
ه) سپرده شرکت در مناقصه: واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۰۶۵۲۲۰۴۵۲۲۰۰۰ نزد بانک شهر - شعبه آیتا.. سعیدی و به نام شهرداری منطقه ۱۸ یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی به میزان سپرده شرکت در مناقصه
و) مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ یا قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهرشده تحویل نمایند.
ز) ضمناً ارائه گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران (حقیقی و حقوقی) صادره وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کلیه داوطلبان الزامی می باشد.
اسناد مناقصه / مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رويت و دریافت می باشد.
روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸



آگهی مناقصه عمومی شماره آگهی: ۱۲۰-۱۴۰۱/۱۱۵

شهرداری منطقه ۱۷ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	شرح عملیات	میزان سپرده (ریال)	برآورد اولیه قرارداد (ریال)	مدت (ماه)	فهرست بها، شرایط متقاضی
۱	اجرای عملیات تعمیر و مرمت و پوشش سقف استخر مروارید (نوبت پنجم)	۵۰۰,۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۰۱/۲۸۷/۲۷۴	۳	ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر و دارای طریقت آزاد در رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) و ارائه کارت الکترونیکی از سامانه
۲	عملیات احداث زمین چمن مصنوعی خیابان امامی محرم محله بلورساز (نوبت دوم)	۶۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۷۵۲/۲۲۹/۲۰۰	۶	ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران مطابق با مفاد مندرج در بندهای ۱ الی ۳ در شرایط خصوصی مناقصه الزامیست.
۳	عملیات احداث سرویس بهداشتی بوستان گلپاد و بازسازی سرویس بهداشتی بوستان هوپزه (نوبت دوم)	۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۹۴۱/۳۵۵/۲۳۶	۶	فهرست بهای ابنیه، تاسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۱
۴	عملیات احداث اتاق پست برق خانه های ژاندارمری (نوبت دوم)	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۰۱۵/۳۳۵/۳۰۹	۶	مکانیکی سال ۱۴۰۱
۵	عملیات احداث مقبره شهدای گمام بوستان بهاران (نوبت دوم)	۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷۰/۹۸۹/۰۱۲/۰۸۱	۲۴	ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر و دارای طریقت آزاد در رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۴) و ارائه کارت الکترونیکی از سامانه
۶	عملیات احداث دارالقرآن مرکزی (نوبت دوم)	۹/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۹۹/۴۵۷/۵۲۶/۷۲۷	۲۴	فهرست بهای ابنیه، تاسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۱

(۱) نحوه تخصیص اعتبار: نقد و غیر نقد

(۲) محل دریافت اسناد: ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۷، واقع در خیابان ۲۰ متری ابوذر، روبروی بیمارستان ضیائیان، طبقه دوم، واحد قراردادها، تلفن: ۹۶۰۴۲۰۶۵-۹۶۰۴۲۰۶۵

(۳) میزان سپرده و شماره حساب: طبق جدول فوق به صورت نقدی به حساب شماره ۰۷۰۵۵۰۳۲۴۶ نزد بانک شهر شعبه ابوذر کد ۲۵۹۹ به نام شهرداری منطقه ۱۷ و یا ارائه ضمانتنامه بانکی از بانک های دارای مجوز از بانک مرکزی در وجه شهرداری منطقه ۱۷ با اعتبار حداقل ۳ ماهه به انضمام تأییدیه الزامی است.

(۴) مهلت دریافت تکمیل و ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۱ روز می باشد.

(۵) بدیهی است پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد.

(۶) تعهد به رعایت و اجرای دقیق ضوابط و الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست و الحاقیه HSE الزامی می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۷